
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.682.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej za 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559), Uchwały Nr XXI/177/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 września 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, po zaopiniowaniu przez Komisję,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody i wyróżnienia dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe dla osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej w 2021 r. dla: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień nagrody Kwota nagrody 
1 Klimek Marta I 1.000,00 zł 
2 Wolny Julia I 1.000,00 zł 
3 Cojg Alicja II 800,00 zł 
4 Ciszek Maria Luiza II 800,00 zł 
5 Popek Mateusz II 800,00 zł 
6 Stec Nina II 800,00 zł 
7 Zając Mateusz II 800,00 zł 
8 Myszi Dominik II 400,00 zł 
9 Rus Gracjan II 400,00 zł 
10 Dzierżęga Szymon III 600,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 99FD8767-E1FC-42E1-94DD-B33B5CDCF357. Przyjęty Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


